1

АДМИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от fto' ^  f £) ¥ ^
город Тимашевск

Об отмене режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» на территории

муниципального образования Тимашевский район

В связи с окончанием неблагоприятных метеорологических явлений на
территории муниципального образования Тимашевский район и выполнением
поручений в соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Тимашевский район от 13 августа 2021 г. № 1063 «О введении
режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории
муниципального образования Тимашевский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» на
территории муниципального образования Тимашевский район с 12 часов
00 минут 16 августа 2021 г., введенный постановлением администрации
муниципального образования Тимашевский район от 13 августа 2021 г. № 1063
«О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на
территории муниципального образования Тимашевский район».

2. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования Тимашевский район
(Звонова Е.Г.) информацию об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»
разместить в средствах массовой информации и в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организационному отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муници
пального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск,

2

пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании администрации муниципального
образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д. 103,

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

каб. 33.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий